
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử cán bộ, giáo viên hướng dẫn tập sự năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC QUẢNG LÂM 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ra ngày 04 tháng 9 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 1625,1629,1634,1637,1639,1643,1816/QĐ-SGDĐT ra 

ngày 25/11/2025 và ngày 27/11/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển 

dụng viên chức; 

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cử ông (bà) Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, giáo viên hướng dẫn tập 

sự cho giáo viên mới tuyển dụng, gồm các ông (bà) có tên dưới đây:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm hướng dẫn cho giáo viên 

tập sự nắm vững những quy định của luật viên chức tại điều 21,22,23 Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính Phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lí viên chức;  

Thời gian hướng dẫn tập sự kể từ ngày 01/12/2025. 

Chế độ của người hướng dẫn tập sự (nếu có) được chi trả theo văn bản quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) Phó hiệu 

trưởng, giáo viên, kế toán, thủ quỹ và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

  Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG                                          
- Như điều 3;  

- Lưu VT.                                                                              

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

UBND XÃ QUẢNG LÂM 

TRƯỜNG PTDTBT TH QUẢNG LÂM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

       Số :  51a /QĐ - HT Quảng Lâm, ngày  01  tháng 12 năm 2025 

Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
Nguyễn Hồng Thái



 

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN TẬP SƯ 

NĂM HỌC 2025-2026 
 

 (Kèm theo quyết định số: 51a /QĐ-HT của Hiệu trưởng trường PTDTBT  

 tiểu học Quảng Lâm) 
 

Stt 
Họ tên GV hướng 

dẫn tập sự 
Chức vụ 

Trình 

độ CM 

 

Họ tên GV tập sự 

 

Thời gian 

tập sự 

 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Hồng Thái Hiệu trưởng ĐH Lò Văn Hoàng 12 tháng  

 

2 
Lường Văn Thưởng 

P. Hiệu 

trưởng 
ĐH Vũ Văn Long 12 tháng  

3 Lường Văn Cương 
P. Hiệu 

trưởng 

 

ĐH 
Lèng Văn Nghiệm 12 tháng  

4 Nông Thị Nhung 
Tổ trưởng 

CM Khối 1 
ĐH Trương Ha Lòng 5 tháng  

5 Chu Xuân Kiên 
Tổ trưởng 

CM Khối 2 
ĐH Mai Hoàng Phúc 7 tháng  

6 Nguyễn Ngọc Duy 
Tổ Phó 

 CM Khối 3 
ĐH Lò Văn Thiên 3 tháng  

7 Trần Thị Tuyết 
Tổ trưởng 

CM Khối 4 
ĐH Sồng Thị Hoa  12 tháng  

     

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:26:29+0700
	Điện Biên
	Nguyễn Hồng Thái<thaimuongnhe.thql.ql@ms.dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		huongcuc1985@gmail.com
	2026-01-15T10:28:50+0700
	Location
	Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
	Protect document


		huongcuc1985@gmail.com
	2026-01-15T10:28:50+0700
	Location
	Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
	Protect document




